

Årsredovisning för
Skrivaregården Hereford AB

559159-0608

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Lilja-Johansson
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skrivaregården Hereford AB, 559159-0608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lammhult registrerades år 2018 och bedriver sedan dess jordbruksrörelse, med köttproduktion och avel samt grävning och borrhnsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en gynnsam tillväxt vilket gjort att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 865 086	2 274 035	2 097 145	2 273 403
Resultat efter finansiella poster	384 249	-92 049	243 748	296 410
Soliditet %	20,4	17	45,2	31,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	463 027	5 699
Balanseras i ny räkning		5 699	-5 699
Återbetalning av aktieägartillskott		-224 999	
Årets resultat			228 990
Belopp vid årets utgång	50 000	243 727	228 990

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 726
Årets resultat	228 990
Summa	472 716
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	72 716
Summa	472 716

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 865 086	2 274 035
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-57 175	86 916
Övriga rörelseintäkter		51 607	84 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 859 518	2 444 983
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-131 961	-226 849
Övriga externa kostnader		-566 905	-618 139
Personalkostnader	2	-2 310 795	-1 283 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-365 381	-356 670
Summa rörelsekostnader		-3 375 042	-2 484 658
Rörelseresultat		484 476	-39 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 699	-52 374
Summa finansiella poster		-100 227	-52 374
Resultat efter finansiella poster		384 249	-92 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	101 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	101 000
Resultat före skatt		289 249	8 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 259	-3 252
Årets resultat		228 990	5 699

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 851 387	2 131 768
Summa materiella anläggningstillgångar		1 851 387	2 131 768
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 876 387	2 156 768
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		398 210	455 385
Summa varulager m.m.		398 210	455 385
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		188 625	22 854
Övriga fordringar		696	69 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 578	231 845
Summa kortfristiga fordringar		400 899	324 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 450	121 313
Summa kassa och bank		263 450	121 313
Summa omsättningstillgångar		1 062 559	901 008
SUMMA TILLGÅNGAR		2 938 946	3 057 776

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 726	463 027
Årets resultat		228 990	5 699
Summa fritt eget kapital		472 716	468 726
Summa eget kapital		522 716	518 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	0
Summa obeskattade reserver		95 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	924 845	1 258 313
Summa långfristiga skulder		924 845	1 258 313
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 263	140 472
Skatteskulder		21 589	23 002
Övriga skulder		1 175 421	1 027 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 112	89 335
Summa kortfristiga skulder		1 396 385	1 280 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 938 946	3 057 776

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 953 500	1 143 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	85 000	1 880 000
Försäljningar/utrangeringar		-70 000
Utgående anskaffningsvärden	3 038 500	2 953 500
Ingående avskrivningar	-821 732	-465 062
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-365 381	-356 670
Utgående avskrivningar	-1 187 113	-821 732
Redovisat värde	1 851 387	2 131 768

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
O. Karlssons Brunnsborrning AB	559251-8376	Lammhult

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	924 845	1 258 313

Underskrifter

Lammhult

Thomas Lilja-Johansson 2024-05-17
Thomas Lilja-Johansson Datum
Styrelseordförande

Matilda Johansson 2024-05-17
Matilda Johansson Datum
Styrelseledamot

Wilhelm Johansson 2024-05-17
Wilhelm Johansson Datum
Styrelseledamot